sonra Zeyd‟e dönerek, “İnşallah bu hak rüyadır. Gördüğünü Bilâl‟e anlat,

ezanı Bilâl okusun; onun sesi seninkinden gürdür” buyurdu.89

Ezan metnini öğrenen Bilâl, Neccaroğulları‟ndan bir kadına ait yüksek

bir evin üstüne çıkıp ilk olarak sabah ezanını okudu. Böylece ezan, Hicri 1.

(622) veya bir rivâyete göre 2.yılda (623) meşrû kılınmış oldu.90

Hz. Bilâl, ezanı düzenli olarak İslamiyet‟in ilk camii sayılan Mescid-i

Nebevî‟nin kıble tarafında üzerine iple tırmanarak çıktığı silindir biçiminde

yüksek bir yerde okudu.91 “İlk minâre 679 yılında Mısır valisi Mesleme bin